IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 23
 Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.24
 Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
MEDIN SFéRICkÁ MEDIN SPHERICAL 25–27
MEDIN SFéRICkÁ CEMENTOvANÁ MEDIN SPHERICAL CEMENTED 28–29
MEDIN OvÁLNÁ – REvIzNí MEDIN OvAL – REvISION 30–32
MEDIN OvÁLNÁ MODuLÁR – REvIzNí MEDIN OvAL MODuLAR – REvISION 33–35
MEDIN CYLINDRICký TITANOvý kYčELNí Dřík MEDIN CYLINDRICAL TITANIuM HIP STEM 36–37
MEDIN CYLINDRICký OCELOvý kYčELNí Dřík MEDIN CYLINDRICAL STEEL HIP STEM 38–39
HLAvICE kERAMICkÁ BALL HEAD CERAMIC 40
HLAvICE kOvOvÁ BALL HEAD METAL 41–42
TITANOvÁ HLAvICE S POvLAkEM CI BALL HEAD TITANIuM WITH CARBON INERT COATING 43
HLAvICE kOvOvÁ CEP BALL HEAD METAL CEP 44
HLAvICE BIPOLÁRNí CEP BALL HEAD BIPOLAR CEP 45
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 25
MSNáhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
ms – mediN sférická
ms – mediN spherical
• necementovaná
• s titanovým porézním povrchem a vrstvou hydroxyapatitu
• vložka UHMWPE 28; 32 a 36 mm
• možnost vložky s ofsetem 7°
• cementless
• with porous, titanium surface and hydroxyapatite coating
• insert UHMWPE 28; 32 and 36 mm
• possible with insert with offset 7°
• cementovaná
• standard
• plochá
• antiluxační
• cemented
• standard
• flat
• anti-luxating
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.26
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNtsMS
ms – mediN sférická
ms – mediN spherical
KOTVÍCÍ ČÁST MS – MEDIN SFÉRICKÁ
• necementovaná
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) D (mm)
Z02313-4710-00000 47 39 47
Z02313-4910-00000 49 41 49
Z02313-5110-00000 51 43 51
Z02313-5310-00000 53 45 53
Z02313-5610-00000 56 48 56
Z02313-5910-00000 59 51 59
Z02313-6210-00000 62 54 62
Z02313-6510-00000 65 57 65
POZNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu, 11 otvorů.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating, 11 holes.
ANCHORING CUP MS
• cementless
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
KOTVÍCÍ ČÁST MSO – MEDIN SFÉRICKÁ OPTIMAL
• necementovaná
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) D (mm)
Z02363-4710-00000 47 39 47
Z02363-4910-00000 49 41 49
Z02363-5110-00000 51 43 51
Z02363-5310-00000 53 45 53
Z02363-5610-00000 56 48 56
Z02363-5910-00000 59 51 59
Z02363-6210-00000 62 54 62
Z02363-6510-00000 65 57 65
POZNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu, 3 otvory.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating, 3 holes.
ANCHORING CUP MSO
• cementless
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
KOSTNÍ ŠROUB
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z00900-0000-65015 6,5/15 mm 6,5 15
Z00900-0000-65020 6,5/20 mm 6,5 20
Z00900-0000-65025 6,5/25 mm 6,5 25
Z00900-0000-65030 6,5/30 mm 6,5 30
Z00900-0000-65035 6,5/35 mm 6,5 35
Z00900-0000-65040 6,5/40 mm 6,5 40
Z00900-0000-65045 6,5/45 mm 6,5 45
Z00900-0000-65050 6,5/50 mm 6,5 50
Z00900-0000-65060 6,5/60 mm 6,5 60
BONE SCREW
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 27
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts MS
ms – mediN sférická
ms – mediN spherical
VLOŽKA
• UHMWPE
• ISO 5834
INSERT
• UHMWPE
• ISO 5834
VLOŽKA S OFSETEM 7°
• UHMWPE
• ISO 5834
katalogové číslo – art. no. velikost – size K (mm)
Z02411-4700-00028 47/28 28
Z02411-4900-00028 49/28 28
Z02411-5100-00028 51/28 28
Z02411-5300-00028 53/28 28
Z02411-5600-00028 56/28 28
Z02411-5900-00028 59/28 28
Z02411-6200-00028 62/28 28
Z02411-6500-00028 65/28 28
Z02411-5300-00032 53/32 32
Z02411-5600-00032 56/32 32
Z02411-5900-00032 59/32 32
Z02411-6200-00032 62/32 32
Z02411-6500-00032 65/32 32
Z02411-5300-00036 53/36 36
Z02411-5600-00036 56/36 36
Z02411-5900-00036 59/36 36
Z02411-6200-00036 62/36 36
Z02411-6500-00036 65/36 36
INSERT WITH OFFSET 7°
• UHMWPE
• ISO 5834
katalogové číslo – art. no. velikost – size K (mm)
Z02410-4700-00028 47/28 28
Z02410-4900-00028 49/28 28
Z02410-5100-00028 51/28 28
Z02410-5300-00028 53/28 28
Z02410-5600-00028 56/28 28
Z02410-5900-00028 59/28 28
Z02410-6200-00028 62/28 28
Z02410-6500-00028 65/28 28
Z02410-5300-00032 53/32 32
Z02410-5600-00032 56/32 32
Z02410-5900-00032 59/32 32
Z02410-6200-00032 62/32 32
Z02410-6500-00032 65/32 32
Z02410-5300-00036 53/36 36
Z02410-5600-00036 56/36 36
Z02410-5900-00036 59/36 36
Z02410-6200-00036 62/36 36
Z02410-6500-00036 65/36 36
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.28
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNtsMS
ms – mediN sférická cemeNtovaNá
ms – mediN spherical cemeNted
MEDIN SFÉRICKÁ CEMENTOVANÁ
• cementovaná
• UHMWPE
• ISO 5834
MEDIN SPHERICAL CEMENTED
• cemented
• UHMWPE
• ISO 5834
JAMKA SFÉRICKÁ CEMENTOVANÁ – STANDARD SPHERICAL ACETABULAR CUP CEMENTED – STANDARD
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) D (mm) K (mm)
Z02370-4401-00028 44/28 27 44 28
Z02370-4601-00028 46/28 28 46 28
Z02370-4801-00028 48/28 29 48 28
Z02370-5001-00028 50/28 30 50 28
Z02370-5201-00028 52/28 31 52 28
Z02370-5401-00028 54/28 32 54 28
Z02370-5601-00028 56/28 33 56 28
Z02370-5801-00028 58/28 34 58 28
Z02370-6001-00028 60/28 35 60 28
Z02370-4801-00032 48/32 29 48 32
Z02370-5001-00032 50/32 30 50 32
Z02370-5201-00032 52/32 31 52 32
Z02370-5401-00032 54/32 32 54 32
Z02370-5601-00032 56/32 33 56 32
Z02370-5801-00032 58/32 34 58 32
JAMKA SFÉRICKÁ CEMENTOVANÁ – PLOCHÁ SPHERICAL ACETABULAR CUP CEMENTED – FLAT
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) D (mm) K (mm)
Z02370-4402-00028 44/28 23 44 28
Z02370-4602-00028 46/28 24 46 28
Z02370-4802-00028 48/28 24 48 28
Z02370-5002-00028 50/28 24 50 28
Z02370-5202-00028 52/28 24 52 28
Z02370-5402-00028 54/28 25 54 28
Z02370-5602-00028 56/28 25 56 28
Z02370-5802-00028 58/28 25 58 28
Z02370-4802-00032 48/32 24 48 32
Z02370-5002-00032 50/32 24 50 32
Z02370-5202-00032 52/32 24 52 32
Z02370-5402-00032 54/32 25 54 32
Z02370-5602-00032 56/32 25 56 32
Z02370-5802-00032 58/32 25 58 32
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 29
ms – mediN sférická cemeNtovaNá
ms – mediN spherical cemeNted
MSNáhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
JAMKA SFÉRICKÁ CEMENTOVANÁ – ANTILUXAČNÍ SPHERICAL ACETABULAR CUP CEMENTED – ANTI-LUXATING
POZNÁMKY: Jamka sférická cementovaná ANTILUXAČNÍ pouze na zvláštní objednávku.
NOTES: Spherical acetabular cup cemented ANTI-LUXATING for special order only.
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) D (mm) K (mm)
Z02370-4403-00028 44/28 27,5 44 28
Z02370-4603-00028 46/28 28 46 28
Z02370-4803-00028 48/28 28,5 48 28
Z02370-5003-00028 50/28 30,5 50 28
Z02370-5203-00028 52/28 32 52 28
Z02370-5403-00028 54/28 33,5 54 28
Z02370-5603-00028 56/28 35 56 28
Z02370-5803-00028 58/28 36,5 58 28
Z02370-6003-00028 60/28 38 60 28
Z02370-6203-00028 62/28 39,5 62 28
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.30
mo – mediN oválNá – revizNí
mo – mediN oval – revisioN
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNtsMO
• s titanovým porézním povrchem a vrstvou hydroxyapatitu
• vložka UHMWPE 28 a 32 mm s přesahem
• možnost vložky s posunutím osy o 6 mm
• sekundární fixace šrouby MEDIN 6,5/15 až 60 mm
• with porous, titanium surface and hydroxyapatite coating
• insert with offset UHMWPE 28 and 32 mm
• option of insert with axis shifted by 6 mm
• secondary fixation with bone screws MEDIN 6,5/15–60 mm
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 31
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts MO
mo – mediN oválNá – revizNí
mo – mediN oval – revisioN
KOTVÍCÍ ČÁST
• necementovaná
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
OVALITA 6 mm – OVALITY 6 mm
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm) H (mm)
Z02323-5312-06000 53×59 53 59 23
Z02323-5612-06000 56×62 56 62 24
Z02323-5912-06000 59×65 59 65 25
Z02323-6212-06000 62×68 62 68 26
Z02323-6512-06000 65×71 65 71 27
Z02323-6812-06000 68×74 68 74 28
OVALITA 12 mm – OVALITY 12 mm
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm) H (mm)
Z02323-5312-12000 53×65 53 65 23
Z02323-5612-12000 56×68 56 68 24
Z02323-5912-12000 59×71 59 71 25
Z02323-6212-12000 62×74 62 74 26
Z02323-6512-12000 65×77 65 77 27
Z02323-6812-12000 68×80 68 80 28
POZNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating.
ANCHORING CUP
• cementless
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
KOSTNÍ ŠROUB
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z00900-0000-65015 6,5/15 mm 6,5 15
Z00900-0000-65020 6,5/20 mm 6,5 20
Z00900-0000-65025 6,5/25 mm 6,5 25
Z00900-0000-65030 6,5/30 mm 6,5 30
Z00900-0000-65035 6,5/35 mm 6,5 35
Z00900-0000-65040 6,5/40 mm 6,5 40
Z00900-0000-65045 6,5/45 mm 6,5 45
Z00900-0000-65050 6,5/50 mm 6,5 50
Z00900-0000-65060 6,5/60 mm 6,5 60
BONE SCREW
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.32
MO Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
mo – mediN oválNá – revizNí
mo – mediN oval – revisioN
VLOŽKA S OFSETEM 7°
• UHMWPE
• ISO 5834
OVALITA 6 mm – OVALITY 6 mm
katalogové číslo – art. no. velikost – size F (mm) E (mm) K (mm)
Z02421-5300-06028 53×59/56×62 – 28 OF 6 0 28
Z02421-5900-06028 59×65/62×68 – 28 OF 6 0 28
Z02421-6500-06028 65×71/68×74 – 28 OF 6 0 28
Z02421-5300-06032 53×59/56×62 – 32 OF 6 0 32
Z02421-5900-06032 59×65/62×68 – 32 OF 6 0 32
Z02421-6500-06032 65×71/68×74 – 32 OF 6 0 32
OVALITA 12 mm – OVALITY 12 mm
katalogové číslo – art. no. velikost – size F (mm) E (mm) K (mm)
Z02421-5300-12028 53×65/56×68 – 28 OF 12 0 28
Z02421-5302-12028 53×65/56×68 – 28 OF+6 12 6 28
Z02421-5900-12028 59×71/62×74 – 28 OF 12 0 28
Z02421-5902-12028 59×71/62×74 – 28 OF+6 12 6 28
Z02421-6500-12028 65×77/68×80 – 28 OF 12 0 28
Z02421-6502-12028 65×77/68×80 – 28 OF+6 12 6 28
Z02421-5300-12032 53×65/56×68 – 32 OF 12 0 32
Z02421-5302-12032 53×65/56×68 – 32 OF+6 12 6 32
Z02421-5900-12032 59×71/62×74 – 32 OF 12 0 32
Z02421-5902-12032 59×71/62×74 – 32 OF+6 12 6 32
Z02421-6500-12032 65×77/68×80 – 32 OF 12 0 32
Z02421-6502-12032 65×77/68×80 – 32 OF+6 12 6 32
INSERT WITH OFFSET 7°
• UHMWPE
• ISO 5834
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 33
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts MOM
mom – mediN ovál modulár – revizNí
mom – mediN oval modular – revisioN
• s titanovým porézním povrchem a vrstvou hydroxyapatitu
• proximální a distální moduly
• vložka UHMWPE 28 a 32 mm s přesahem
• možnost vložky s posunutím osy o 6 mm
• sekundární fixace šrouby MEDIN 6,5/15 až 60 mm
• with porous, titanium surface and hydroxyapatite coating
• distal and proximal modules
• insert with offset UHMWPE 28 and 32 mm
• option of insert with axis shifted by 6 mm
• secondary fixation with bone screws MEDIN 6,5/15–60 mm
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.34
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNtsMOM
mom – mediN ovál modulár – revizNí
mom – mediN oval modular – revisioN
KOTVÍCÍ ČÁST
• necementovaná
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
OVALITA 12 mm – OVALITY 12 mm
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm) H (mm)
Z02353-5310-12000 53×65 53 65 23
Z02353-5610-12000 56×68 56 68 24
Z02353-5910-12000 59×71 59 71 25
Z02353-6210-12000 62×74 62 74 26
Z02353-6510-12000 65×77 65 77 27
Z02353-6810-12000 68×80 68 80 28
POZNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu, použití proximálních modulů.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating, use with proximal modules.
ANCHORING CUP
• cementless
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
KOSTNÍ ŠROUB
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size D (mm) L (mm)
Z00900-0000-65015 6,5/15 mm 6,5 15
Z00900-0000-65020 6,5/20 mm 6,5 20
Z00900-0000-65025 6,5/25 mm 6,5 25
Z00900-0000-65030 6,5/30 mm 6,5 30
Z00900-0000-65035 6,5/35 mm 6,5 35
Z00900-0000-65040 6,5/40 mm 6,5 40
Z00900-0000-65045 6,5/45 mm 6,5 45
Z00900-0000-65050 6,5/50 mm 6,5 50
Z00900-0000-65060 6,5/60 mm 6,5 60
BONE SCREW
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
MODULY
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size A (mm) B (mm)
Z02350-0071-12019 přímý, krátký 12 19
 straight, short
Z02350-0071-12028 přímý, střední 12 28
 straight, middle
Z02350-0071-12037 přímý, dlouhý 12 37
 straight, long
MODULES
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 35
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts MOM
mom – mediN ovál modulár – revizNí
mom – mediN oval modular – revisioN
Z02350-0072-00000 „L“ pravý 26 19
 “L” right
Z02350-0073-00000 „L“ levý 26 19
 “L” left
Z02350-0074-00000 „T“ 53 19
Z02350-0075-00000 distální kotva 21 44
 distal anchor
  L (mm) D (mm)
Z02300-0022-08030 distální trn 30 8
 distal thorn
VLOŽKA S OFSETEM 7°
• UHMWPE
• ISO 5834
OVALITA 12 mm – OVALITY 12 mm
katalogové číslo – art. no. velikost – size F (mm) E (mm) K (mm)
Z02421-5300-12028 53×65/56×68 – 28 OF 12 0 28
Z02421-5302-12028 53×65/56×68 – 28 OF+6 12 6 28
Z02421-5900-12028 59×71/62×74 – 28 OF 12 0 28
Z02421-5902-12028 59×71/62×74 – 28 OF+6 12 6 28
Z02421-6500-12028 65×77/68×80 – 28 OF 12 0 28
Z02421-6502-12028 65×77/68×80 – 28 OF+6 12 6 28
Z02421-5300-12032 53×65/56×68 – 32 OF 12 0 32
Z02421-5302-12032 53×65/56×68 – 32 OF+6 12 6 32
Z02421-5900-12032 59×71/62×74 – 32 OF 12 0 32
Z02421-5902-12032 59×71/62×74 – 32 OF+6 12 6 32
Z02421-6500-12032 65×77/68×80 – 32 OF 12 0 32
Z02421-6502-12032 65×77/68×80 – 32 OF+6 12 6 32
INSERT WITH OFFSET 7°
• UHMWPE
• ISO 5834
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.36
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNtsMC-T
mc-t – mediN cyliNdrický titaNový kyčelNí dřík
mc-t – mediN cyliNdrical titaNium hip stem
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) A (mm) D (mm) B (mm)
Z03121-1010-12150 10 150 64,5 10 120,5
Z03121-1110-12155 11 155 65 11 125
Z03121-1210-12160 12 160 65,5 12 129,5
Z03121-1310-12165 13 165 66 13 134
Z03121-1410-12170 14 170 67 14 138,5
Z03121-1510-12175 15 175 68 15 143
Z03121-1610-12180 16 180 69 16 147,5
Z03121-1710-12185 17 185 70 17 152
Z03121-1810-12190 18 190 71 18 156,5
Z03121-1910-12195 19 195 72 19 161
KYČELNÍ DŘÍK CYLINDRICKÝ S LÍMCEM
• necementovaný
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
• kužel 12/14
HIP STEM CYLINDRICAL WITH COLLAR
• cementless
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
• cone 12/14
POZNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu. Velikost 19 pouze na zvláštní objednávku.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating. Size 19 for special order only.
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 37
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts MC-T
mc-t – mediN cyliNdrický titaNový kyčelNí dřík
mc-t – mediN cyliNdrical titaNium hip stem
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) A (mm) D (mm) B (mm)
Z03151-1010-12150 10 150 64,5 10 120,5
Z03151-1110-12155 11 155 65 11 125
Z03151-1210-12160 12 160 65,5 12 129,5
Z03151-1310-12165 13 165 66 13 134
Z03151-1410-12170 14 170 67 14 138,5
Z03151-1510-12175 15 175 68 15 143
Z03151-1610-12180 16 180 69 16 147,5
Z03151-1710-12185 17 185 70 17 152
Z03151-1810-12190 18 190 71 18 156,5
Z03151-1910-12195 19 195 72 19 161
KYČELNÍ DŘÍK CYLINDRICKÝ BEZ LÍMCE
• necementovaný
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
• kužel 12/14
HIP STEM CYLINDRICAL WITHOUT COLLAR
• cementless
• Ti6Al4V + HA
• ISO 5832/3
• cone 12/14
POZNÁMKY: Titanový porézní povrch s vrstvou hydroxyapatitu. Velikost 19 pouze na zvláštní objednávku.
NOTES: Titanium porous surface with hydroxyapatite coating. Size 19 for special order only.
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.38
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNtsMC-S
mc-s – mediN cyliNdrický ocelový kyčelNí dřík
mc-s – mediN cyliNdrical steel hip stem
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) A (mm) D (mm) B (mm)
Z03110-1010-12150 10 150 64,5 10 120,5
Z03110-1110-12155 11 155 65 11 125
Z03110-1210-12160 12 160 65,5 12 129,5
Z03110-1310-12165 13 165 66 13 134
Z03110-1410-12170 14 170 67 14 138,5
Z03110-1510-12175 15 175 68 15 143
KYČELNÍ DŘÍK CYLINDRICKÝ S LÍMCEM
• cementovaný
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
• kužel 12/14
HIP STEM CYLINDRICAL WITH COLLAR
• cemented
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
• cone 12/14
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 39
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts MC-S
mc-s – mediN cyliNdrický ocelový kyčelNí dřík
mc-s – mediN cyliNdrical steel hip stem
katalogové číslo – art. no. velikost – size L (mm) A (mm) D (mm) B (mm)
Z03140-1010-12150 10 150 64,5 10 120,5
Z03140-1110-12155 11 155 65 11 125
Z03140-1210-12160 12 160 65,5 12 129,5
Z03140-1310-12165 13 165 66 13 134
Z03140-1410-12170 14 170 67 14 138,5
Z03140-1510-12175 15 175 68 15 143
KYČELNÍ DŘÍK CYLINDRICKÝ BEZ LÍMCE
• cementovaný
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
• kužel 12/14
HIP STEM CYLINDRICAL WITHOUT COLLAR
• cemented
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
• cone 12/14
POZNÁMKY: Pouze na zvláštní objednávku.
NOTES: For special order only.
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.40
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
hlavice
ball head
HLAVICE KERAMICKÁ
• Al
2
O
3
• ISO 6474
katalogové číslo – art. no. velikost – size kužel – cone D (mm)
Z02240-2800-12010 E 28 L  12/14 28
Z02240-2800-12014 E 28 M  12/14 28
Z02240-2800-12018 E 28 S  12/14 28
Z02240-3200-12011 E 32 L 12/14 32
Z02240-3200-12015 E 32 M 12/14 32
Z02240-3200-12019 E 32 S 12/14 32
Z02240-3600-12009 E 36 XL 12/14 36
Z02240-3600-12013 E 36 L 12/14 36
Z02240-3600-12017 E 36 M 12/14 36
Z02240-3600-12021 E 36 S 12/14 36
BALL HEAD CERAMIC
• Al
2
O
3
• ISO 6474
POZNÁMKY: Keramickou hlavici je možno aplikovat pouze na takový kyčelní dřík, u kterého
výrobce uvádí úhel samosvorného kužele 5°43’30“-5 (minusová tolerance úhlu!) a shodné jme-
novité rozměry průměrů kuželů. Tyto podmínky jsou zaručeny při použití výrobků MEDIN.
NOTES: It is possible to apply the ceramic head only on such hip shank for which the producer
gives the angle of the self-gripping cone 5°43’30“-5 (minus angle tolerance!) and identical
nominal sizes of cones diameters. These conditions are ensured when using products MEDIN.
12/14  28 mm
12/14  32 mm
12/14  36 mm
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 41
 Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
hlavice
ball head
HLAVICE KOVOVÁ
• CoCrMo
• ISO 5832/12
katalogové číslo – art. no. velikost – size kužel – cone D (mm)
Z02220-2800-12006 E 28 XL 12/14 28
Z02220-2800-12010 E 28 L 12/14 28
Z02220-2800-12014 E 28 M 12/14 28
Z02220-2800-12018 E 28 S 12/14 28
Z02220-3200-12003 E 32 XXL 12/14 32
Z02220-3200-12007 E 32 XL 12/14 32
Z02220-3200-12011 E 32 L 12/14 32
Z02220-3200-12015 E 32 M 12/14 32
Z02220-3200-12019 E 32 S 12/14 32
Z02220-3600-12009 E 36 XL 12/14 36
Z02220-3600-12013 E 36 L 12/14 36
Z02220-3600-12017 E 36 M 12/14 36
Z02220-3600-12021 E 36 S 12/14 36
Z02220-2800-14003 N 28 XL 14/16 28
Z02220-2800-14007 N 28 L 14/16 28
Z02220-2800-14011 N 28 M 14/16 28
Z02220-2800-14015 N 28 S 14/16 28
Z02220-3200-14003 N 32 XXL 14/16 32
Z02220-3200-14007 N 32 XL 14/16 32
Z02220-3200-14011 N 32 L 14/16 32
Z02220-3200-14015 N 32 M 14/16 32
Z02220-3200-14019 N 32 S 14/16 32
BALL HEAD METAL
• CoCrMo
• ISO 5832/12
POZNÁMKY: Kovové náhrady hlavice kyčelního kloubu vyrobené ze slitiny CoCrMo smějí být
použity pouze v kombinaci s dříky ze stejné slitiny CoCrMo, popřípadě titanové slitiny Ti6Al4V
nebo Ti6Al7Nb!
NOTES: Use this metal ball head only with CoCrMo stem or Ti6Al4V and Ti6Al7Nb stem!
12/14  28 mm
14/16  28 mm
12/14  32 mm
14/16  32 mm
12/14  36 mm
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.42
 Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
hlavice
ball head
katalogové číslo – art. no. velikost – size kužel – cone D (mm)
Z02230-2800-12006 E 28 XL 12/14 28
Z02230-2800-12010 E 28 L 12/14 28
Z02230-2800-12014 E 28 M 12/14 28
Z02230-2800-12018 E 28 S 12/14 28
Z02230-3200-12003 E 32 XXL 12/14 32
Z02230-3200-12007 E 32 XL 12/14 32
Z02230-3200-12011 E 32 L 12/14 32
Z02230-3200-12015 E 32 M 12/14 32
Z02230-3200-12019 E 32 S 12/14 32
Z02230-3600-12009 E 36 XL 12/14 36
Z02230-3600-12013 E 36 L 12/14 36
Z02230-3600-12017 E 36 M 12/14 36
Z02230-3600-12021 E 36 S 12/14 36
Z02230-2800-14003 N 28 XL 14/16 28
Z02230-2800-14007 N 28 L 14/16 28
Z02230-2800-14011 N 28 M 14/16 28
Z02230-2800-14015 N 28 S 14/16 28
Z02230-3200-14003 N 32 XXL 14/16 32
Z02230-3200-14007 N 32 XL 14/16 32
Z02230-3200-14011 N 32 L 14/16 32
Z02230-3200-14015 N 32 M 14/16 32
Z02230-3200-14019 N 32 S 14/16 32
HLAVICE KOVOVÁ
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
BALL HEAD METAL
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
POZNÁMKY: Kovové náhrady hlavice kyčelního kloubu vyrobené z nerezavějící oceli FeNiCr
nesmějí být použity v kombinaci s jinými materiály dříků!
NOTES: Metal replacements of ball head made of stainless steel FeNiCr must not be used in
combination with other materials of stems!
12/14  28 mm
14/16  28 mm
12/14  32 mm
14/16  32 mm
12/14  36 mm
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 43
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
hlavice
ball head
TITANOVÁ HLAVICE S POVLAKEM CARBON INERT
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
katalogové číslo – art. no. velikost – size kužel – cone D (mm)
Z02211-2800-12006 E 28 XL 12/14 28
Z02211-2800-12010 E 28 L 12/14 28
Z02211-2800-12014 E 28 M 12/14 28
Z02211-2800-12018 E 28 S 12/14 28
Z02211-3200-12003 E 32 XXL 12/14 32
Z02211-3200-12007 E 32 XL 12/14 32
Z02211-3200-12011 E 32 L 12/14 32
Z02211-3200-12015 E 32 M 12/14 32
Z02211-3200-12019 E 32 S 12/14 32
Z02211-2800-14003 N 28 XL 14/16 28
Z02211-2800-14007 N 28 L 14/16 28
Z02211-2800-14011 N 28 M 14/16 28
Z02211-2800-14015 N 28 S 14/16 28
Z02211-3200-14003 N 32 XXL 14/16 32
Z02211-3200-14007 N 32 XL 14/16 32
Z02211-3200-14011 N 32 L 14/16 32
Z02211-3200-14015 N 32 M 14/16 32
Z02211-3200-14019 N 32 S 14/16 32
BALL HEAD TITANIUM WITH CARBON INERT COATING
• Ti6Al4V
• ISO 5832/3
POZNÁMKY: Hlavice ze slitiny Ti nesmějí být používány na dříky z nerezavějící oceli, doporučuje
se je používat na kyčelní dříky vyrobené ze slitiny Ti (Ti6Al4V nebo Ti6Al7Nb), případně CoCrMo!
NOTES: Use this titanium ball head only with CoCrMo stem or Ti6Al4V and Ti6Al7Nb stem!
12/14  28 mm
14/16  28 mm
12/14  32 mm
14/16  32 mm
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS MEDIN, a.s.44
 Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
hlavice
ball head
HLAVICE KOVOVÁ CEP
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
katalogové číslo – art. no. velikost – size kužel – cone D (mm)
Z02230-4000-12020 E 40 S 12/14 40
Z02230-4200-12020 E 42 S 12/14 42
Z02230-4400-12020 E 44 S 12/14 44
Z02230-4600-12020 E 46 S 12/14 46
Z02230-4800-12020 E 48 S 12/14 48
Z02230-5000-12020 E 50 S 12/14 50
Z02230-5200-12020 E 52 S 12/14 52
Z02230-5400-12020 E 54 S 12/14 54
Z02230-5600-12020 E 56 S 12/14 56
Z02230-5800-12020 E 58 S 12/14 58
Z02230-6000-12020 E 60 S 12/14 60
BALL HEAD METAL CEP
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
POZNÁMKY: Kovové náhrady hlavice kyčelního kloubu vyrobené z nerezavějící oceli FeNiCr
nesmějí být použity v kombinaci s jinými materiály dříků!
Od velikosti E 50 S jsou hlavice odlehčené.
NOTES: Metal replacements of ball head made of stainless steel FeNiCr must not be used in
combination with other materials of stems!
The heads are weight-lightened from the size E 50 S.
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  |  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICSMEDIN, a.s. 45
Náhrady kyčelNího kloubu
hip replacemeNts
hlavice
ball head
HLAVICE BIPOLÁRNÍ CEP
PLÁŠT A HLAvICE
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
vLOŽkA
• UHMWPE
• ISO 5834
katalogové číslo – art. no. velikost – size kužel – cone d (mm) D (mm)
Z02200-4201-12010 42/28 L 12/14 28 42
Z02200-4201-12014 42/28 M 12/14 28 42
Z02200-4201-12018 42/28 S 12/14 28 42
Z02200-4401-12010 44/28 L 12/14 28 44
Z02200-4401-12014 44/28 M 12/14 28 44
Z02200-4401-12018 44/28 S  12/14 28 44
Z02200-4601-12010 46/28 L 12/14 28 46
Z02200-4601-12014 46/28 M 12/14 28 46
Z02200-4601-12018 46/28 S 12/14 28 46
Z02200-4801-12010 48/28 L 12/14 28 48
Z02200-4801-12014 48/28 M 12/14 28 48
Z02200-4801-12018 48/28 S  12/14 28 48
Z02200-5001-12010 50/28 L 12/14 28 50
Z02200-5001-12014 50/28 M 12/14 28 50
Z02200-5001-12018 50/28 S 12/14 28 50
Z02200-5201-12010 52/28 L 12/14 28 52
Z02200-5201-12014 52/28 M 12/14 28 52
Z02200-5201-12018 52/28 S  12/14 28 52
Z02200-5401-12010 54/28 L 12/14 28 54
Z02200-5401-12014 54/28 M 12/14 28 54
Z02200-5401-12018 54/28 S 12/14 28 54
Z02200-5601-12010 56/28 L 12/14 28 56
Z02200-5601-12014 56/28 M 12/14 28 56
Z02200-5601-12018 56/28 S  12/14 28 56
Z02200-5801-12010 58/28 L 12/14 28 58
Z02200-5801-12014 58/28 M 12/14 28 58
Z02200-5801-12018 58/28 S 12/14 28 58
BALL HEAD BIPOLAR CEP
CASING AND BALL HEAD
• FeNiCr
• ISO 5832/1, ISO 5832/9
INSERT
• UHMWPE
• ISO 5834
POZNÁMKY: Kovové náhrady hlavice kyčelního kloubu vyrobené z nerezavějící oceli FeNiCr
nesmějí být použity v kombinaci s jinými materiály dříků!
NOTES: Metal replacements of ball head made of stainless steel FeNiCr must not be used in
combination with other materials of stems!
2012
IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII
IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS
O
R
T
O
P
E
D
I
E
–
O
R
T
H
O
P
A
E
D
I
C
S
výrobce – producer
MEDIN ORTHOPAEDICS, a.s.
Ringhofferova 115/1
155 21  Praha 5 – Zličín
Czech Republic
tel.: +420 234 252 346
fax: +420 234 252 347
e-mail: ortho@medin.cz
MEDIN, a.s.
Vlachovická 619
592 31 Nové Město na Moravě
Czech Republic
tel.: +420 566 684 327
fax: +420 566 684 384
e-mail: prodej@medin.cz
distributor – distributor
ENDOIMPLANT, spol. s r.o.
Ringhofferova 115/1
155 21 Praha 5
Czech Republic
PRODEJ ČESKÁ REPUBLIKA
tel.: +420 234 252 346
fax: +420 234 252 347
e-mail: ortho@medin.cz